
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/626/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 4 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zmian w uchwale nr LXIII/581/2023 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 28 grudnia 2023 r. – 
uchwała budżetowa Gminy Tuchów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) w związku z art. 211, 212, 239 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Tuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIII/581/2023 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 28 grudnia 2023 r. – uchwała 
budżetowa Gminy Tuchów na 2024 rok: 

1) nadaje się § 1 ust. 1 następujące brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu w 2024 r. w wysokości 108 798 880,69 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 88 687 908,87 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 20 110 971,82 zł.”; 

2) nadaje się § 1 ust. 2 następujące brzmienie: 

„2. Ustala się wydatki budżetu w 2024 r. wysokości 117 717 303,07 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 85 409 448,82 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 32 307 854,25 zł.”; 

3) nadaje się § 1 ust. 3 następujące brzmienie: 

„3. Różnica między dochodami, o których mowa w ust. 1, i wydatkami, o których mowa ust. 2, stanowi 
deficyt budżetu w kwocie 8 918 422,38 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 3 113 156,24 zł, 

2) emisji obligacji komunalnych w kwocie 1 260 000,00 zł, 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
4 455 029,30 zł, 

4) spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych w kwocie 90 236,84 zł.”; 

4) nadaje się § 1 ust. 4 następujące brzmienie: 

„Ustala się przychody budżetu w 2024 r. w kwocie 12 658 422,38 zł i rozchody budżetu w 2024 r. 
w kwocie 3 740 000,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 14.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 kwietnia 2024 r.

Poz. 2870



5) nadaje się § 2 ust. 1 następujące brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki z tytułu dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tuchów w 2024 r. podmiotom 
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w kwocie 22 687 667,24 zł.”. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 do uchwały nr LXIII/581/2023 Rady Miejskiej 
w Tuchowie z dnia 28 grudnia 2023 r. – uchwała budżetowa Gminy Tuchów na 2024 rok pt. „Plan dochodów 
budżetowych Gminy Tuchów na 2024 r.” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 2 do uchwały nr LXIII/581/2023 Rady Miejskiej w Tuchowie 
z dnia 28 grudnia 2023 r. – uchwała budżetowa Gminy Tuchów na 2024 rok pt. „Plan wydatków budżetowych 
Gminy Tuchów na 2024 r.” zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 3 do uchwały nr LXIII/581/2023 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 28 grudnia 2023 r. – 
uchwała budżetowa Gminy Tuchów na 2024 rok pt. „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 
z budżetu Gminy Tuchów na 2024 r.” otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do uchwały. 

4. Załącznik nr 14 do uchwały nr LXIII/581/2023 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 28 grudnia 2023 r. – 
uchwała budżetowa Gminy Tuchów na 2024 rok pt. „Dochody z tytułu środków Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 w 2024 r.” otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do uchwały. 

5. Załącznik nr 15 do uchwały nr LXIII/581/2023 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 28 grudnia 2023 r. – 
uchwała budżetowa Gminy Tuchów na 2024 rok pt. „Wydatki realizowane ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 w 2024 r.” otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do uchwały. 

6. Załącznik nr 18 do uchwały nr LXIII/581/2023 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 28 grudnia 2023 r. – 
uchwała budżetowa Gminy Tuchów na 2024 rok pt. „Plan przychodów i rozchodów Gminy Tuchów na 
2024 r.” otrzymuje brzmienie załącznika nr 6 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

mgr Stanisław Obrzut 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2870



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 60 116 220,68 2 250 000,00 62 366 220,68

75814 Różne rozliczenia finansowe 12 177 048,68 2 250 000,00 14 427 048,68

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

11 796 048,68 2 250 000,00 14 046 048,68

106 548 880,69 2 250 000,00 108 798 880,69Razem:

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Tuchów na 2024 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/626/2024
Rady Miejskiej w Tuchowie
z dnia 4 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2870



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

  606 714,01    59 900,00    45 500,00    -      45 500,00    14 400,00    -      -      -      -      546 814,01    546 814,01    -      -      -   

  -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -   

  -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -   

  606 714,01    59 900,00    45 500,00    -      45 500,00    14 400,00    -      -      -      -      546 814,01    546 814,01    -      -      -   

  12 662 885,00   1 080 748,00   1 080 748,00   10 000,00   1 070 748,00   -     -     -     -     -     11 582 137,00   11 582 137,00   -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  4 020 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     4 020 000,00   4 020 000,00   -     -     -   

  16 682 885,00   1 080 748,00   1 080 748,00   10 000,00   1 070 748,00   -     -     -     -     -     15 602 137,00   15 602 137,00   -     -     -   

  12 582 495,00   1 073 248,00   1 073 248,00   10 000,00   1 063 248,00   -     -     -     -     -     11 509 247,00   11 509 247,00   -     -     -   

  -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -   

  4 020 000,00   -     -     -     -     -     -     -     -     -     4 020 000,00   4 020 000,00   -     -     -   

  16 602 495,00   1 073 248,00   1 073 248,00   10 000,00   1 063 248,00   -     -     -     -     -     15 529 247,00   15 529 247,00   -     -     -   

  106 636 895,47    78 895 855,23    55 087 982,60    33 325 533,23    21 762 449,37    19 280 500,00    2 578 049,47    83 000,00    166 323,16    1 700 000,00    27 741 040,24    25 993 040,24    277 031,81    1 748 000,00    -   

  -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -   

  4 020 000,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -      4 020 000,00    4 020 000,00    -      -      -   

  110 656 895,47    78 895 855,23    55 087 982,60    33 325 533,23    21 762 449,37    19 280 500,00    2 578 049,47    83 000,00    166 323,16    1 700 000,00    31 761 040,24    30 013 040,24    277 031,81    1 748 000,00    -   

  6 453 693,59    6 453 693,59    980 357,34    844 337,00    136 020,34    -      5 473 336,25    -      -      -      -      -      -      -      -   

  -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -   

  -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -   

  6 453 693,59    6 453 693,59    980 357,34    844 337,00    136 020,34    -      5 473 336,25    -      -      -      -      -      -      -      -   

  113 697 303,07    85 409 448,82    56 113 839,94    34 169 870,23    21 943 969,71    19 294 900,00    8 051 385,72    83 000,00    166 323,16    1 700 000,00    28 287 854,25    26 539 854,25    277 031,81    1 748 000,00    -   

  -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -      -   

  4 020 000,00    -      -      -      -      -      -      -      -      -      4 020 000,00    4 020 000,00    -      -      -   

  117 717 303,07    85 409 448,82    56 113 839,94    34 169 870,23    21 943 969,71    19 294 900,00    8 051 385,72    83 000,00    166 323,16    1 700 000,00    32 307 854,25    30 559 854,25    277 031,81    1 748 000,00    -   

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Dzi
ał

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Tuchów na 2024 rok
Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

4

Rodzaj zadania: Poroz. z JST
przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Zlecone

Razem

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

Wydatki razem:

przed zmianą

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/626/2024
Rady Miejskiej w Tuchowie
z dnia 4 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2870



podmiotowe
przedmio-

towe
celowe podmiotowe

przedmio-
towe

celowe

600 - transport i łączność 323 267,01

60013 - drogi publiczne wojewódzkie 323 267,01

dotacja celowa dla Województwa Małopolskiego na
budowę chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 977 w
Zabłędzy

206 377,21

dotacja celowa dla Województwa Małopolskiego na
budowę chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 977 w
Zabłędzy

116 889,80

754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

570 200,00

75412 - ochotnicze straże pożarne 570 200,00

dotacja celowa dla OSP w Tuchowie na pokrycie
kosztów utrzymania gotowości bojowej

32 000,00

dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Burzynie w
programie "Małopolske OSP 2024" na zakup odzieży i
szkolenia

875,00

dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Dąbrowie
Tuchowskiej w programie "Małopolske OSP 2024" na
zakup odzieży i szkolenia

4 780,00

dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Karwodrzy
w programie "Małopolske OSP 2024" na zakup
odzieży i szkolenia

2 375,00

dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w
Piotrkowicach w programie "Małopolske OSP 2024"
na zakup odzieży i szkolenia

800,00

dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Tuchowie w
programie "Małopolske OSP 2024" na zakup odzieży i
szkolenia

2 170,00

dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w
Tuchowie na zakup wyposażenie

10 000,00

dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w
Lubaszowej na zakup samochodu ratowniczego

500 000,00

dotacja dla Ochotniczje Straży Pożarnej w Tuchowie
na modernizację remizy w programie "Małopolske
OSP 2024"

17 200,00

801 - oświata i wychowanie 14 595 000,00

80101 - szkoły podstawowe 7 585 000,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Dąbrówce Tuchowskiej

1 002 000,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Lubaszowej

1 640 000,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły i
Przedszkola w Mesznej Opackiej

814 000,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Piotrkowicach

1 294 000,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Łowczowie

1 755 000,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Tuchów na 2024 r.

Dział / Rozdział / Nazwa zadania

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVIII/626/2024
Rady Miejskiej w Tuchowie
z dnia 4 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2870



podmiotowe
przedmio-

towe
celowe podmiotowe

przedmio-
towe

celowe

dotacja podmiotowa dla Towarzystwa Oświatowego
w Buchcicach

1 080 000,00

80103 - oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

188 000,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Łowczowie

188 000,00

80104 - przedszkola 5 998 000,00

dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola
Integracyjnego w Tuchowie

769 000,00

dotacja podmiotowa dla Przedszkola Zgromadzenia
Sióstr Św. Józefa w Tuchowie

754 000,00

dotacja podmiotowa dla Ochronki Sióstr Służebniczek
w Tuchowie

725 000,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Dąbrówce Tuchowskiej

1 217 000,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Lubaszowej

657 000,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły i
Przedszkola w Mesznej Opackiej

619 000,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Piotrkowicach

483 000,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Łowczowie

329 000,00

dotacja podmiotowa dla Towarzystwa Oświatowego
w Buchcicach

445 000,00

80149 - realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

90 000,00

dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola
Integracyjnego w Tuchowie

45 000,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Łowczowie

45 000,00

80150 - realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych

734 000,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Lubaszowej

138 000,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły i
Przedszkola w Mesznej Opackiej

195 000,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Piotrkowicach

141 000,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Łowczowie

260 000,00

853 - pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 400,00 56 000,00

85311 - rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

4 500,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego 4 000,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego -
Tuchów Prawobrzeżny

500,00

85333 - powiatowe urzędy pracy 14 400,00

dotacja dla Gminy Miasta Tarnowa na pokrycie części
kosztów funkcjonowania Powiatowego Urzędu Pracy
w Tarnowie, Filia w Tuchowie

14 400,00

85395 - pozostała działalność 51 500,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego 30 000,00

Dział / Rozdział / Nazwa zadania

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2870



podmiotowe
przedmio-

towe
celowe podmiotowe

przedmio-
towe

celowe

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego -
Jodłówka Tuchowska

3 000,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego -
Lubaszowa

4 000,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego -
Siedliska-Kozłówek

2 000,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego -
Meszna Opacka

3 000,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego -
Łowczów

1 000,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego -
Zabłędza

8 000,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego -
Tuchów Prawobrzeżny

500,00

854 - edukacyjna opieka wychowawcza 1 086 000,00

85404 - wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 1 086 000,00

dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Przedszkola
Integracyjnego w Tuchowie

1 064 000,00

dotacja podmiotowa dla Publicznej Szkoły
Podstawowej w Piotrkowicach

22 000,00

855 - rodzina 82 000,00

85516 - system opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 82 000,00

dotacja dla żłobków 82 000,00

900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00

90005 - ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 200 000,00

dotacja celowa na wymianę urządzeń grzewczych w
budynkach mieszkańców Gminy Tuchów

200 000,00

921 - kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego 3 074 500,00 575 010,44 1 777 289,79

92109 - domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 176 000,00

dotacja podmiotowa dla Domu Kultury w Tuchowie 2 156 000,00

dotacja podmiotowa dla Domu Kultury w Tuchowie -
sołectwo Burzyn

6 000,00

dotacja podmiotowa dla Domu Kultury w Tuchowie -
sołectwo Jodłówka Tuchowska

3 000,00

dotacja podmiotowa dla Domu Kultury w Tuchowie -
sołectwo Siedliska

6 000,00

dotacja podmiotowa dla Domu Kultury w Tuchowie -
osiedle Tuchów Lewobrzeżny

1 000,00

dotacja podmiotowa dla Domu Kultury w Tuchowie -
osiedle Tuchów Prawobrzeżny

4 000,00

92116 - biblioteki 898 500,00 575 010,44

dotacja podmiotowa dla Biblioteki Publicznej w
Tuchowie

894 500,00

dotacja podmiotowa dla Biblioteki Publicznej w
Tuchowie - sołectwo Jodłówka Tuchowska

3 000,00

dotacja podmiotowa dla Biblioteki Publicznej w
Tuchowie - sołectwo Siedliska

1 000,00

dotacja celowa dla Biblioteki Publicznej w Tuchowie
na budowę parkingu z otoczeniem przy budynku
biblioteki

152 510,44

dotacja celowa dla Biblioteki Publicznej w Tuchowie
na realizację projektu pt. "Biblioteka - dostępna
przestrzeń dla ludzi i książek"

422 500,00

92120 - ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 777 289,79

dotacja na prace konserwatorskie i restauratorskie
elewacji Kościoła Parafialnego pw. Św. Jakuba
Starszego Apostoła w Tuchowie w ramach Rządowego
Funduszu Polski Ład

1 200 000,00

Dział / Rozdział / Nazwa zadania

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2870



podmiotowe
przedmio-

towe
celowe podmiotowe

przedmio-
towe

celowe

dotacja na prace konserwatorskie i restauratorskie
elewacji Kościoła Parafialnego pw. Św. Jakuba
Starszego Apostoła w Tuchowie

227 289,79

dotacja na Prace konserwatorskie polichromii ściennej
i sklepiennej oraz ołtarza bocznego w Kościele pw.
Michała Archanioła w Piotrkowicach

7 000,00

dotacja na Prace konserwatorskie polichromii ściennej
i sklepiennej oraz ołtarza bocznego w Kościele pw.
Michała Archanioła w Piotrkowicach w ramach
Rządowego Funduszu Polski Ład

343 000,00

926 - kultura fizyczna 334 000,00

92605 - zadania w zakresie kultury fizycznej 334 000,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego 320 000,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego -
Siedliska

13 000,00

dotacja celowa z zakresu pożytku publicznego -
Siedliska Kozłówek

1 000,00

razem 3 074 500,00 912 677,45 15 763 000,00 2 937 489,79

Dział / Rozdział / Nazwa zadania

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych

Dotacje dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2870



Dział / Rozdział / Paragraf / Zadanie Plan (zł)

758 - różne rozliczenia 14 097 048,68

75814 - różne rozliczenia finansowe 14 097 048,68

2180 - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

51 000,00

środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę dodatków i rekompensat do ciepła 51 000,00

6370 - środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

14 046 048,68

środki Rządowego Funduszu Polski Ład na budowę obiektu użyteczności publicznej dla potrzeb OSP
Dąbrówka Tuchowska oraz celów społeczno-kulturalnych

4 480 048,68

środki Rządowego Funduszu Polski Ład na kompleksową rozbudowa drogi gminnej nr 202316K i
202201K Zabłędza-Piotrkowice w gminie Tuchów - etap I

2 500 000,00

środki Rządowego Funduszu Polski Ład na kompleksową rozbudowa drogi gminnej nr 202316K i
202201K Zabłędza-Piotrkowice w gminie Tuchów - etap II

2 000 000,00

środki Rządowego Funduszu Polski Ład na poprawę gminnej infrastruktury drogowej w gminie
Tuchów - etap II

3 500 000,00

środki Rządowego Funduszu Polski Ład na zagospodarowanie małego placu targowego w
Tuchowie 

1 566 000,00

921 - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 598 000,00

92120 - ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 598 000,00

6090 - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 598 000,00

środki Rządowego Funduszu Polski Ład na kompleksowe prace konserwatorskie i restauratorskie
przy późnogotyckiej XVI-wiecznej kapliczce Najświętszej Maryi Panny w Karwodrzy

55 000,00

środki Rządowego Funduszu Polski Ład na prace konserwatorskie i restauratorskie elewacji Kościoła
Parafialnego pw. Św. Jakuba Starszego Apostoła w Tuchowie

1 200 000,00

środki Rządowego Funduszu Polski Ład na prace konserwatorskie polichromii ściennej i sklepiennej
oraz ołtarza bocznego w Kościele pw. Michała Archanioła w Piotrkowicach

343 000,00

razem 15 695 048,68

Dochody z tytułu środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVIII/626/2024
Rady Miejskiej w Tuchowie
z dnia 4 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2870



Dział / Rozdział / Grupa wydatków / Zadanie Plan (zł)

600 - transport i łączność 8 000 000,00

60016 - drogi publiczne gminne 8 000 000,00

wydatki majątkowe 8 000 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 000 000,00

kompleksowa rozbudowa drogi gminnej nr 202316K i 202201K Zabłędza-Piotrkowice w gminie
Tuchów - etap II w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład

2 000 000,00

kompleksowa rozbudowa drogi gminnej nr 202316K i 202201K Zabłędza-Piotrkowice w gminie
Tuchów - etap I w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład

2 500 000,00

poprawa gminnej infrastruktury drogowej w gminie Tuchów - etap II w ramach Rządowego
Funduszu Polski Ład

3 500 000,00

700 - gospodarka mieszkaniowa 4 054 815,64

70005 - gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 054 815,64

wydatki majątkowe 4 054 815,64

inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 054 815,64

budowa obiektu użyteczności publicznej dla potrzeb OSP Dąbrówka Tuchowska oraz celów
społeczno-kulturalnych w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład

4 054 815,64

853 - pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 51 000,00

85395 - pozostała działalność 51 000,00

wydatki bieżące 51 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 000,00

wypłata dodatków i rekompensat do ciepła w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 50 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych 1 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 000,00

wypłata dodatków i rekompensat do ciepła w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 1 000,00

921 - kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 598 000,00

92120 - ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 598 000,00

wydatki majątkowe 1 598 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 598 000,00

dotacja na prace konserwatorskie i restauratorskie elewacji Kościoła Parafialnego pw. Św. Jakuba
Starszego Apostoła w Tuchowie w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład

1 200 000,00

dotacja na Prace konserwatorskie polichromii ściennej i sklepiennej oraz ołtarza bocznego w
Kościele pw. Michała Archanioła w Piotrkowicach w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład

343 000,00

prace konserwatorskie i restauratorskie przy kapliczce Najświętszej Maryi Panny w Karwodrzy w
ramach Rządowego Funduszu Polski Ład

55 000,00

razem 13 703 815,64

Wydatki realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVIII/626/2024
Rady Miejskiej w Tuchowie
z dnia 4 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2870



Paragraf / Cel Plan (zł) Zwiększenie Zmniejszenie Plan po
zmianach

przychody 10 888 422,38 1 770 000,00 0,00 12 658 422,38

905 - przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

3 113 156,24 3 113 156,24

931 - przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 5 000 000,00 5 000 000,00

950 - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 2 685 029,30 1 770 000,00 4 455 029,30

951 - przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków
publicznych

90 236,84 90 236,84

rozchody 3 740 000,00 0,00 0,00 3 740 000,00

982 - wykup innych papierów wartościowych 2 240 000,00 2 240 000,00

992 - spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 500 000,00 1 500 000,00

saldo -7 148 422,38 -1 770 000,00 0,00 -8 918 422,38

Plan przychodów i rozchodów Gminy Tuchów na 2024 r.

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXVIII/626/2024
Rady Miejskiej w Tuchowie
z dnia 4 kwietnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2870


	UCHWAŁA NR LXVIII/626/2024 RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1


	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 2


	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 3
	pkt 1 w § 1 pkt 3 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 1 pkt 3 zm. ust. 3
	pkt 3 w § 1 pkt 3 zm. ust. 3
	pkt 4 w § 1 pkt 3 zm. ust. 3


	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 5


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-04-10T13:20:12+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




